
UCHWAŁA  Nr  395/2004 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 25 lutego 2004 r. 

 
w sprawie: określenia wysokości i terminu dopłat dla Wojewódzkiego Biura 
                   Geodezji i Modernizacji Terenów Wiejskich Spółka z ograniczoną 
                   odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Kielcach 
 
Na podstawie art. 275 § 3 w związku z art. 178 § 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks Spółek Handlowych ( Dz.U. Nr 94, poz. 1037 z 2001 r. Nr 102, poz. 1117, z 
2003 r. Nr 49 poz. 408, Nr 229 poz. 2276 ),  § 9 ust 2, w związku z § 12 Aktu 
Założycielskiego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ( akt notarialny A.3711/99 
z dnia 13 września 1999 r. ) oraz § 1 ust.1 uchwały Nr 5 /2004 Zwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Wojewódzkiego Biura Geodezji i Modernizacji Terenów 
Wiejskich Sp. z o.o. w likwidacji w Kielcach � uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wnosi się dopłatę na rzecz Spółki pn. � Wojewódzkie Biuro Geodezji  
i Modernizacji Terenów Wiejskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w likwidacji z siedzibą w Kielcach w kwocie 40.000 zł ( czterdzieści tysięcy 
złotych)., tj. w wysokości 80 % wartości nominalnej 250 udziałów ( 1 udział � 
200 zł. x 250 udziałów = 50.000 zł. x 80 % = 40.000 złotych ). 

2. Uiszczenie dopłat, o których mowa w ust. 1, nastąpi w terminie do dnia  
15 marca 2004 r.  

                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Józef Kwiecień 
 
 
  
 


